
RADA MIEJSKA
• DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała nr ffl/15/2002

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 11 grudnia 2002 roku

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Wsi i Rolnictwa oraz uzupełnienia składów stałych
Komisji Rady Miejskiej.

Rada Miejska w Drawsku Pomorskim na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591 , zm. 2002 r. nr 23, póz.
220 nr 62, póz. 558 i nr 113 póz. 984) uchwala, co następuje:

§ 1

W skład Komisji Rozwoju Wsi i Rolnictwa powołuje:

1. Radnego Eugeniusza Żekiecia
2. Radną Grażynę Kapuścińską
3. Radnego Wiesława Szuberta
4. Radnego Włodzimierza Matusiaka

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

Zadania Komisji Rozwoju Wsi i Rolnictwa obejmują sprawy:

- zaopatrzenia i zbytu przetwórstwa rolno-spożywczego,
- gospodarki żywnościowej,
- utrzymania dróg gminnych,
- gospodarki wodnej na wsi,
- współpracy z organizacjami pozarządowymi,
— współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

W skład Komisji Gospodarczo-Finansowej powołuje się dodatkowo

l. Radnego Wiesława Szuberta - Członek Komisji

W skład Komisji Infrastruktury Społecznej powołuje się dodatkowo:

l. Radnego Zenona Rzęsę - Członek Komisji

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przew


